2023 年 2 月 28 日
各 位

                                   西日本シティＴＴ証券株式会社

新宮支店の本店営業部への統合に関するお知らせ

西日本シティＴＴ証券（代表取締役社長 定野 敏彦）は、拠点の最適化を図るため、2023 年 4月

3日から、「新宮支店」を本店営業部に統合し、「本店営業部 新宮サテライトブース」として営業す

ることとしましたので、お知らせいたします。

なお、本店営業部への統合に伴うお客さまのお手続きは不要であり、口座番号の変更等もござい

ません。

当社は、拠点の最適化を図るとともに、お客さまの多様化・高度化する資産運用等のご相談に対

して、“One to One ソリューション”の更なる提供に努めてまいります。

記

■ 店舗統合

統 合 予 定 日 2023 年 4月 3日（月）

統 合 店 舗

＜新宮支店＞

 福岡市東区和白丘1丁目 22番 13号（西日本シティ銀行 新宮支店内）

 ℡092-410-2115

 ※統合後も引き続き「本店営業部 新宮サテライトブース」として営業いた

します。なお、電話番号に変更はございません。

統 合 先 店 舗

＜本店営業部＞

福岡市博多区博多駅前1丁目3番 6号（西日本シティ銀行 本店営業部内）

℡092-707-0377

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

＜本件に関するご照会先＞
西日本シティＴＴ証券 企画総務部 田中・藤 TEL 092-707-3003